令和７年度第２回

武蔵村山市特別職報酬等審議会会議資料

令和７年８月２５日

特別職報酬等審議会

 - 1 -

報告事項１ 第１回特別職報酬等審議会会議録について

 このことについて、別紙のとおり報告します。

議題１ 諮問事項の検討について

  諮問事項について、下記のとおり検討する。

記

１ 諮問事項

  ⑴ 武蔵村山市議会議員の報酬の額について

  ⑵ 武蔵村山市長、副市長及び教育長の給料の額について

２ 検討資料

  別紙「武蔵村山市特別職報酬等審議会資料【令和７年８月２５日】」のとお

り

 - 2 -

議題２ 次回会議日程について

  このことについて、下記のとおり確認する。

記

（第３回）

  日 時  令和７年９月１８日（木） 午後６時

   場 所  市役所３０１会議室（市役所３階）

（第４回）

  日 時  令和７年１０月３日（金） 午後６時

   場 所  市役所３０１会議室（市役所３階）

議題３ その他